ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Av. Canaã, 104- Centro CEP 65.978-000- CNPJ 0l.651.476/0001-55

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 005/2022

-o
- o "~.v o~ --- f, -· b l '

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO
DO MUNICIP/0 DE SÃO PEDRO DOS
CRENTES.

lÁ.. 1

ri)

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, no uso da
, tribuição que lhe confere o inciso XVI, do artigo 36 da Lei Orgânica Municipal e do artigo 135
parágrafo primeiro línea f do seu regimento interno, faz saber que o plenário aprovou e o
presidente decreta promulgado o seguinte Projeto de Decreto Legislativo.

Art. 1 º - Fica concedido o Titulo de Cidadão Honorário a senhora:

Vivianne Martins Coelho e Silva

Parágrafo único. A outorga do título ora concedido será entregue em sessão solene
realizada pela câmara de vereadores.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de promulgação e
sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

PLENÁRIO VEREADORA ONEIDE AGUIAR DA SILVA, EM 14 DE JUNHO DE
2022.

Vereadora

Av. Canaã, 104-Centro-São Pedro dos Crentes/MA, CEP: 65.978-000